Pregão Presencial



Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016

O Pregoeiro Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 006/2016 realizado no dia 04/03/2016, às 09:00h, na Sede da Prefeitura Municipal para Registro de Preços para Aquisição de Serviços de Reservas, Emissão de Bilhetes e Fornecimento de Passagens Aéreas e Rodoviárias a serem utilizadas em viagens a serviço para atendimento às necessidades das Secretarias Municipais por um período de 12 (doze) meses, tendo como vencedora a seguinte licitante: S.S. VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME. Valor Global: R\$ 69.843,60 (sessenta e nove mil oitocentos e quarenta e tres reais e sessenta centavos), com desconto de 0,1% (zero virgula um por cento) sobre os valores estimados do lote de Passagens Aéreas, e taxa administrativa de 20% (vinte) por cento no lote de Passagens Rodoviárias. Caatiba-Ba, 04 de Março de 2016. José dos Santos Pereira Neto - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016

O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Resultado e **HOMOLOGA** o **Pregão Presencial nº 006/2016** realizado no dia 04/03/2016, às 09:00h, na Sede da Prefeitura Municipal para Aquisição de Serviços de Reservas, Emissão de Bilhetes e Fornecimento de Passagens Aéreas e Rodoviárias a serem utilizadas em viagens a serviço para atendimento às necessidades das Secretarias Municipais por um período de 12 (doze) meses, tendo como vencedora a seguinte licitante: <u>S.S. VIVER TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA-ME</u>. Valor Global: R\$ 69.843,60 (sessenta e nove mil oitocentos e quarenta e tres reais e sessenta centavos), com desconto de 0,1% (zero virgula um por cento) sobre os valores estimados do lote de Passagens Aéreas, e taxa administrativa de 20% (vinte) por cento no lote de Passagens Rodoviárias. Caatiba-Ba, 04/04/2016. Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br



Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

RESUMO DO CONTRATO Nº 003-04/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba. **Contratada:** S.S. Viver Tour Viagens e Turismo Ltda-ME.

Objeto: Aquisição de Serviços de Reservas, Emissão de Bilhetes e Fornecimento de Passagens Aéreas e Rodoviárias a serem utilizadas em viagens a serviço para atendimento às necessidades das Secretarias

Municipais por um período de 12 (doze) meses.

Valor do contrato: R\$ 69.843,60 (sessenta e nove mil oitocentos e quarenta e três reais e sessenta

centavos).

Prazo de duração: 08 (oito) meses.

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 006/2016.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br



Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016

O Pregoeiro Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 008/2016 realizado no dia 18/04/2016, às 09:00h, na Sede da Prefeitura Municipal para aquisição de combustíveis (gasolina e diesel) para atender às necessidades do distrito de São José do Colônia município de Caatiba, tendo como vencedoras a seguinte licitante: JURACI RODRIGUES FERNANDES - EPP, no lote 01 (combustíveis na sede de Caatiba-Ba) . Valor Global: R\$ 182.820,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS). Caatiba-Ba, 18 de Abril de 2016. José dos Santos Pereira Neto - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016

O Prefeito Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Resultado e **HOMOLOGA** o **Pregão Presencial nº 008/2016** realizado no dia 18/04/2016, às 09:00h, na Sede da Prefeitura Municipal para *aquisição de combustíveis (gasolina e diesel) para atender às necessidades do distrito de São José do Colônia município de Caatiba*, tendo como vencedora a seguintes licitante: <u>JURACI RODRIGUES FERNANDES - EPP</u>, no lote 01 (combustíveis na sede de Caatiba-Ba) Valor Global: R\$ 182.820,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS). Caatiba-Ba, 20/04/2016. Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br



Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

RESUMO DO CONTRATO Nº 004-04/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba. **Contratada:** JURACI RODRIGUES FERNANDES - EPP.

Objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina e diesel) para atender às necessidades do distrito de São

José do Colônia município de Caatiba.

Valor do contrato: R\$ 182.820,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS).

Data de Assinatura: 20 de Abril de 2016. **Prazo de duração:** 08 (oito meses.

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 008/2016.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br